PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.07.2013                                                                            № 252
	О регистрации уполномоченного представителя Политической партией «Гражданская Позиция»

Рассмотрев документы, представленные в Избирательную комиссию Владимирской области для регистрации уполномоченного представителя Политической партии «Гражданская Позиция», в соответствии со статьями 14, 561 Закона Владимирской области от 13 февраля 2003 года № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя Политической партии «Гражданская Позиция» Зацепина Артема Александровича.
2. Выдать уполномоченному представителю Политической партии «Гражданская Позиция»  Зацепину А.А. удостоверение установленного образца.
Председатель
Избирательной комиссии                                                           В.А. Минаев
Секретарь
Избирательной комиссии                                                            Н.А. Ульева